
Barème 
de tarification

Tarifs en vigueur au 1er janvier 2018

20 minutes gratuites de stationnement, une fois 
par jour et par véhicule en saisissant le numéro  
de votre plaque d’immatriculation.

Zone orange

1H

2€

4€

15€

20€

2H

2H10

2H20

2H30

25€

15€

MONTANT DU FPS

MONTANT DU FPS MINORÉ

Zone verte

1H

2€

3,50€

5€

10€

18€

25€

18€

15€

0,90€

2H

1/2 JOURNÉE

> Se renseigner au Parking Napoléon.

1 JOURNÉE

7 JOURS

14 JOURS

MONTANT DU FPS

ABONNEMENT RÉSIDENT MENSUEL  .........

MONTANT DU FPS MINORÉ

Moyens de paiement
• Via les horodateurs
Au moment de votre arrivée, payez votre stationnement en espèces ou en CB.

• Via « pay by phone » (sauf FPS)
Application téléchargeable sur App Store et Google Play.



ZONE VERTE

ZONE ORANGE

ZONE PIÉTONNE

Secteurs  
de stationnement


